V4.00/DE/00668423/2020-11-23
Seite 1/6Typenblatt 608530
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60853000T10Z000K000
JUMO dicoTEMP 800

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60853000T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
608530 JUMO dicoTEMP 800 – Zeigerthermometer mit 1 Mikroschalter, Klasse 1,5
(2) Grundtypergänzung
2060 Bauform 20,
Gehäusegröße Ø 60 mm
2080 Bauform 20,
Gehäusegröße Ø 80 mm
2160 Bauform 21,
Gehäusegröße Ø 60 mm
2180 Bauform 21,
Gehäusegröße Ø 80 mm
(3) Anzeigebereich
818 0 bis 120 °C
834 0 bis 250 °C
926 50 bis 250 °C
927 50 bis 300 °C
(4) Schaltleistung
11 AC/DC 24 V, 0,1 A
26 AC 230 V, 5(1,5) A, cos = 1(0,6)
27 AC 230 V, 10(3) A, cos = 1(0,6)
(5) Fernleitungstyp
17 FL17 Edelstahl-Fernleitung, Ø 1,5 mm
21 FL21 Cu-Fernleitung, Ø 1,0 mm
22 FL22 Edelstahl-Fernleitung, Ø 1 mm
(6) Fernleitungslänge
1000 1000 mm
2000 2000 mm
... Sonderlänge (Angabe im Klartext: Stufung 1000 mm, Maximallänge 6000 mm)
(7) Prozessanschluss
750 TF01, Temperaturfühler mit abgesetztem Halterohr
848 TA25, verschiebbare Klemmverschraubung auf Fernleitung
(8) Durchmesser
6 6 mm
8 8 mm
(9) Gewindeart Prozessanschluss
000 ohne
103 Verschraubung G 3/8
104 Verschraubung G 1/2
(10) Werkstoff Fühler/Halterohr
26 CrNi 1.4571
96 Cu Fühler/CuZn Halterohr
V4.00/DE/00668423/2020-11-23
Seite 6/6Typenblatt 608530
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60853000T10Z000K000
Sonderausführungen auf Anfrage.
Lagerausführungen
(11) Werkstoff Prozessanschluss
00 ohne
26 CrNi 1.4571
46 CuZn (Messing)
(12) Einbaulänge Prozessanschluss
0,0 Mindesteinbaulänge TF11
50,0 50 mm
100,0 100 mm
... Sonderlänge (Angaben im Klartext, Stufung 50 mm)
(13) Schaltausgang
20 SA20 mit 1 Mikroschalter
(14) Typenzusätze
000 ohne
518 Anschlag zur Min.-/Max.-Sollwertbegrenzung werkseitig eingestellt
520 Schaltpunkt werkseitig eingestellt
522 Skala in Kundenausführung
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Bestellschlüssel / - - - - - - -